
RECIBO ELECTRÓNICO DE PAGOS 2.0
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9882Folio:
Serie:

03/Nov/2025Fecha emisión:Emisor (Beneficiario)
76215Lugar de expedición:PROMOCIONES INDUSTRIALES DE QUERETARO.
P - PagoTipo Comprobante:RFC: PIQ960904M89
01 - No aplicaExportación:Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Folio fiscal (UUID):Domicilio: Av. La Montaña 100-. Parque Industrial Querétaro Querétaro Querétaro México 76215
D4D102CD-F343-47B5-AC29-1583D 
4922F59Receptor (Ordenante del Pago) No. Serie Certificado SAT:

SENOPLAST
00001000000709182898

RFC: SEN9904073M3 No. Certificado Emisor:
Residencia Fiscal: 76220 00001000000708014569
Núm Identidad Tributaria: Clave de Confirmación:
Domicilio: Avenida La Noria 123 Parque Industrial Querétaro Querétaro Querétaro México 76220

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
CP01 - PagosUso CFDI:

DETALLE DEL PAGO: BANCO ORDENANTE - BENEFICIARIO

RFC Emisor Cuenta Ordenante: BSM970519DU8 RFC Emisor Cuenta Beneficiario: BBA940707IE1
Cuenta Ordenante: 014680515006082318 Cuenta Beneficierio: 03068071537 

9402014Nombre del Banco Extranjero:
INFORMACIÓN DEL PAGO

Fecha de Pago: 31/Oct/2025 Tipo de Cambio: 1
Forma de Pago: 03 - Transferencia 

electrónica de fondos
Monto: 62923.76

Moneda: MXN - Peso Mexicano Número de Operación:
DATOS DEL SPEI

Tipo Cadena Pago:  -
Cadena Original del Comprobante de Pago:

Sello del Pago:

DOCUMENTOS PAGADOS
UUID Serie Folio Moneda Equivalencia Objeto im 

puesto
No. Parcia 

lidad
Saldo ante 

rior
Pagado Saldo insoluto

8DF1DD47-51F3-483F-8306-F489A4A81C83
8DF1DD47-51F3-483F-8306-F489A4A81C83
D18EB496-5C8D-4D26-ACF1-4919BCAD5C 

D7

18891
18974

MXN
MXN

0.0000
 0.0000

02, 02-Sí 
objeto de 
impuesto, 

Sí objeto de 
impuesto

1
1

61879.76
1044.00

61879.76
1044.00

0.00
0.00

Imp.Traslados: Tasa/Cuota Tipo impuesto Tasa Importe Imp. Reten 
ción:

Tasa/Cuota Tipo impu 
esto

Tasa Importe

Tasa
Tasa

002
002

0.160000
0.160000

8535.139200
144.000000

Total con letra: Importe total pagado:

$62923.76 MXNcero Pesos 00/100 M.N.

INFORMACIÓN DE CANCELACIÓN
Motivo de cancelación:

Folio relacionado:

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

CONCEPTOS DEL COMPROBANTE
Código S 

AT
Descripción Cantidad Valor Un 

itario
ImporteClave   

Unidad
Descuento Impuestos Sub Tot 

al
Total

1 $    0.008411506 $    0.00Pago ACT $    0.00 $    0.00$  00.00  
01- No 
objeto de 
impuesto

$    0.00



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello digital del CFDI

cwdiGvXBJy3RqJtJL5qxuzCnW+ainvjqejsyO9Dqj7cZ4TmG3hw3+p03l9g1HYUpi0vc+cLr4uDSEvDZitZeuJXBf4U0Kw2BCLkTQHNZftB0b/e9ERlrIQQ2xFBob6gLJwySF4SEM 
YgDMM/SA15E9/RjP1GddA9YOhSkAtCUM09gHCWLWziiiIL3A1bXur2mowNzDj5E5tllsaItSXs7VHpe2yGKl9qAKfdtLT5JWy5qPMLsMZ5sL/7MAJFT90Uq66Twld34whKjaiq2hA 
Z7iB+ldfngPnrcF4AP1XiOiFwvZhUaqRDtC4DpA4V2cGS+hMZfIvRZT8V6540UxL/ZUQ==

Sello del SAT
J0TR11OdNQpRxEXbUk1rzehfqr90Ej8EqnM9bSUPECNzRmrl6+EzbX5cyl2cipzXsTPIBW8W+PDVg/uxDU+qu7WjgWqzTf7aNohEa+6l56nHtxy8gQqUFa1SwV8uk82aIg5V0Ws 
Sms4NdPX50Ec6nCm/tkTtmkWbsLE8KPD0bFF75Eun3vxivT9R4qv83BCc8HaaCGIRoYUz2D8/adZba30Z/UhrkAjxfsuKU8nG4XIqBjB1IZ1lkbwqON5cTb5aWDV2TfnKaT8cye 
DYo9YDJXPDPZPzW4W3l81FXQv5NEUuX+VpjyCdpxHQDWUohAJSTxS6kAlGGgY06GfYfaCoTg==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
||1.1|D4D102CD-F343-47B5-AC29-1583D4922F59|2025-11-03T10:18:48|MAS0810247C0|cwdiGvXBJy3RqJtJL5qxuzCnW+ainvjqejsyO9Dqj7cZ4TmG3hw3+p03l9g1HYUpi0v 
c+cLr4uDSEvDZitZeuJXBf4U0Kw2BCLkTQHNZftB0b/e9ERlrIQQ2xFBob6gLJwySF4SEMYgDMM/SA15E9/RjP1GddA9YOhSkAtCUM09gHCWLWziiiIL3A1bXur2mowNzDj5E5tllsaItSX 
s7VHpe2yGKl9qAKfdtLT5JWy5qPMLsMZ5sL/7MAJFT90Uq66Twld34whKjaiq2hAZ7iB+ldfngPnrcF4AP1XiOiFwvZhUaqRDtC4DpA4V2cGS+hMZfIvRZT8V6540UxL/ZUQ==|00001000 
000709182898||

HojaVersión del comprobante: 4.0
2


